Lisal
Muhu vallavalitsuse 10.12.2024. a korraldusele nr 389

Number | Tee nimi Algus (m) Lopp | Loik | TUNNUS SIHT1 OMVORM | AK Kasutus- | Tee liik | L_AADRESS | AY NIMI
(m) (m) lepingu nr | viis
4780379 Nuka tee 0 114 114 47801:007:0740 | Elamumaa Eraomand sundvaldus | avalik maantee | Jirivdrava Kantsi
kiila
4780379 Nuka tee 114 218 104 47801:007:0724 | Maatulundus | Eraomand sundvaldus | avalik maantee | Kéaru Kantsi
kiila
4780379 Nuka tee 218 306 88 47801:007:0725 | Maatulundus | Eraomand sundvaldus | avalik maantee | Mihkli Kantsi
kiila
4780379 | Nuka tee 306 379 73 47801:007:0731 | Maatulundus | Eraomand sundvaldus | avalik maantee | Paali Kantsi
kiila
4780379 Nuka tee 379 444 65 47801:007:0742 | Maatulundus | Eraomand sundvaldus | avalik maantee | Nuka Kantsi
kiila
4780229 | Metsa tee 0 9 9 47801:006:0356 | Elamumaa Eraomand sundvaldus | avalik maantee | Jaagu Mila kiila
4780229 Metsa tee 9 104 95 47801:006:0355 | Elamumaa Eraomand sundvaldus | avalik maantee | Uue-Mihkli Maila kiila
4780229 | Metsa tee 104 205 101 47801:001:0356 | Elamumaa Eraomand sundvaldus | avalik maantee | Mihkli Miila kiila
4780229 | Metsa tee 205 307 102 | 47801:006:0328 | Elamumaa Eraomand sundvaldus | avalik maantee | Mihkli-Jiiri Miila kiila
4780229 | Metsa tee 307 349 42 47801:006:0182 | Elamumaa Eraomand sundvaldus | avalik maantee | Metsa Miila kiila
4780229 | Metsa tee 349 437 88 47801:006:0075 | Maatulundus | Eraomand sundvaldus | avalik maantee | Jiri-Matsi Mila kiila
4780229 | Metsa tee 437 475 38 47801:001:0356 | Elamumaa Eraomand sundvaldus | avalik maantee | Mihkli Mila kiila
4780233 | Raagiménna 0 149 149 | 47801:001:0562 | Maatulundus | Riigiomand | sundvaldus | avalik maantee | Vana-Nuka Liiva kiila
tee
4780242 | Kaardi tee 0 246 246 | 47801:001:0481 | Maatulundus | Eraomand sundvaldus | avalik maantee | Vana-Laane Kuivstu
kiila
4780242 | Kaardi tee 246 339 93 47801:008:0562 | Maatulundus | Eraomand sundvaldus | avalik maantee | Laane Kuivstu
kiila
4780242 | Kaardi tee kaitsevoond 47801:008:0577 | Maatulundus | Eraomand sundvaldus | avalik maantee | Kalju Kuivstu
kiila
4780242 | Kaardi tee 339 433 94 47801:008:0526 | Maatulundus | Eraomand sundvaldus | avalik maantee | Panga Kuivstu
kiila
4780242 Kaardi tee 433 440 7 47801:001:0335 | Maatulundus | Eraomand sundvaldus | avalik maantee | Metsa- Kuivstu
Andruse kiila
4780359 | Muhu kergtee | 784 840 56 47801:004:0398 | Maatulundus | Eraomand 795 avalik kergtee | Reinu Viira kiila
4780359 | Muhu kergtee | 950 1034 | 84 47801:004:0562 | Maatulundus | Eraomand 387 avalik kergtee | Kiriku Liiva kiila




